
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz 
§ 3 załącznika do Zarządzenia Nr 55/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 5 sierpnia 2019 r., w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łochowie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. ochrony środowiska 
i rolnictwa w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, w Urzędzie Miejskim w Łochowie, powołuję 
Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Łotarska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Maciej Folman – Członek Komisji, 

3. Beata Mech – Członek Komisji, 

4. Agnieszka Oniszk – Sekretarz Komisji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: D717D96D-AD29-46F4-A79A-F7D01A61AEB0. Podpisany Strona 1




